
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/198/2022 
RADA GMINY JEZIORZANY 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/171/2022 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Jeziorzany po zaciągnięciu opinii 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lubartowie, organizacji społecznych, których statusowym celem 
działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich działających na terenie 
Gminy Jeziorzany uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/171/2022 Rady Gminy Jeziorzany z dnia 1 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 1258) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Gospodarstwem rolnym przystosowanym do przetrzymywania zwierząt 
gospodarskich, które zapewni miejsce dla zwierząt gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której 
opieką trwale dotąd pozostawały, jest gospodarstwo położone w Przytocznie 114.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. 1. Na realizację zadań wskazanych w Programie, Gmina Jeziorzany 
przeznacza środki w wysokości 15.000,00 zł. 2. Środki, o których mowa w ust. 1 będą wydatkowane 
w następujący sposób: 1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 
6000,00 zł; 2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł; 3) odławianie 
bezdomnych zwierząt – 5000,00 zł; 4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla 
zwierząt – 1000,00 zł; 5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 100,00 zł; 6) usypianie 
ślepych miotów – 500,00 zł; 7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 
400,00 zł; 8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt – 1500,00 zł.”. 

3) Dodaje się § 11 o treści: „§ 11. Środki finansowe określone w § 10 będą wydatkowane w trybie zlecania 
świadczenia usług i dostaw, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziorzany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4408



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T10:31:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




